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Kozosen értéket teremtink.

BACHL PERIMETER

PINCEFAL HOSZIGETELES

Hatékonyan hdszigetel és védelmet nyujt a talajviz elleni szigetelésnek
LépcsOs élképzése héhidmentes elemkapcsolatot eredményez
A lapok négyzethalos fellletkialakitasa kedvez6bb ragasztast tesz lehetdve



BACHL PERIMETER

Szabvanyjelolés: EPS-MSZ EN 13163-T(2)-L(3)-W(3)-5(5)-P(5)-BS200-CS(10)200-DS(N)2-DS(23,90)-DLT(2)5 WL(T)5-WD(V)10

Miiszaki tulajdonsagok

Hoévezetési tényez6 A, (k6zolt)
Vastagsag tlirés

Hosszusag tlrés
hosszUsag < 500 mm
hosszusag > 500 mm

Szélesséq tlirés
szélesség < 500 mm
szélesség > 500 mm

Derékszogség tlirés

Sikbeliség tiirés

Nyomofesziiltség

(10%-0s 6sszenyomaodasnal)
Hajlitoszilardsag
Paradiffuzios ellenallasi szam
Méretallandésag adott hé-
és paratartalom esetén

Méretalland6sdg normal laboratériumi
kéralmények kézott

Vizfelvétel hosszu ideju teljes
bemeritéskor

Vizfelvétel paradiffuzio atjan
Alakvaltozas adott nyomason
és hémérsékleten

Tlizvédelmi osztaly
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Tablaméret
0,033 (hasznos méret)
mm
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Kiszerelés
m?/csomag
7,78 (7,50)
6,22 (6,00)
5,45 (5,25)
4,67 (4,50)
3,89 (3,75)
3,11 (3,00)
2,33 (2,25)
2,33 (2,25)
2,33 (2,25)
1,56 (1,50)
1,56 (1,50)
1,56 (1,50)
1,56 (1,50)
1,56 (1,50)
1,56 (1,50)
0,78 (0,75)
0,78 (0,75)
0,78 (0,75)

Hévezetési
ellenallas
R[(m2K)/W]

1,2121
1,5152
1,8182
2,1212
2,4242
3,0303
3,6364
4,2424
4,5455
4,8485
5,4545
6,0606
6,6667
7,2727
7,5758
7,8788
8,4848
9,0909
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WD(V)10
<10

DLT(2)5
<5

E

Tarolas, szallitas: Tartds tarolasnal a lemezeket ultraibolya sugarzastol,
valamint nedvességtél és mechanikai hatasoktél védeni kell. A fenti
feltételek teljestilése mellett a termék korlatlan ideig felhasznalhato
Csomagolas: Polietilén folidban, egységcsomagokban
Alkalmazas: MSZ 7573 szabvény szerint
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